
Q
平日登校便

朴沢バス

停留所 時刻（朝） 停留所 １便目 停留所 １便目 ２便目 停留所 １便目 ２便目 赤 停留所 停留所 停留所

バス車庫（発） 7:30 川西中学校（発） 15:10 川西中学校（発） 15:55 17:35 川西中学校（発） 16:35 18:15 バス車庫（発） 7:50 川西中学校（発） 11:55 川西中学校（発） 16:15

門前 7:45 塩ノ沢中央 15:20 0:10 塩ノ沢中央 16:05 17:45 0:10 塩ノ沢中央 16:45 18:25 0:10 御伊勢町 8:08 塩ノ沢中央 12:05 おろす 塩ノ沢中央 16:25 0:10

平林 7:49 朴沢（熊野堂） 15:22 0:02 朴沢（熊野堂） 16:07 17:47 0:02 朴沢（熊野堂） 16:47 18:27 0:02 犬川 8:10 朴沢（熊野堂） 12:07 おろす 朴沢（熊野堂） 16:27 0:02

朴沢（熊野堂） 7:51 平林 15:25 0:03 平林 16:10 17:50 0:03 平林 16:50 18:30 0:03 中程 8:13 平林 12:09 おろす 平林 16:30 0:03

塩ノ沢中央 7:53 酒町 15:29 0:04 酒町 16:14 17:54 0:04 酒町 16:54 18:31 0:04 玉庭小前 8:16 酒町 12:13 おろす 酒町 16:34 0:04

小松小学着 7:57 西原 15:32 0:03 西原 16:17 17:57 0:03 西原 16:57 18:34 0:03 西原 8:19 西原 12:17 おろす
のせる

西原 16:38 0:04

川西中学校（着） 8:02 玉庭小前 15:35 0:03 玉庭小前 16:20 18:00 0:03 玉庭小前 17:00 18:37 0:03 酒町１ 8:21 玉庭小前 12:19 おろす
のせる

玉庭小前 16:40 0:02

中程奥 15:38 0:03 中程奥 16:23 18:03 0:03 中程奥 17:03 18:40 0:03 平林 8:26 中程 12:22 おろす
のせる

中程 16:44 0:04

犬川 15:41 0:03 犬川 16:26 18:06 0:03 犬川 17:06 18:43 0:03 朴沢（熊野堂） 8:28 犬川 12:25 おろす
のせる 犬川 16:57

御伊勢町 15:44 0:03 御伊勢町 16:29 18:09 0:03 御伊勢町 17:09 18:46 0:03 塩ノ沢中央 8:30 御伊勢町 12:27 おろす
のせる 御伊勢町 17:00

バス車庫（着） 16:09 0:25 バス車庫（着） 16:54 18:34 0:25 バス車庫（着） 17:34 19:11 0:25 川西中学校（着） 8:40 酒町 12:31 のせる バス車庫（着） 17:26

平林 12:35 のせる

停留所 時刻（朝） 朴沢（熊野堂） 12:38 のせる

バス車庫（発） 7:05 塩ノ沢中央 12:40 のせる

御伊勢町 7:30 0:25 川西中学校（着） 12:50

犬川 7:33 0:03

中程 7:35 0:02

玉庭小前 7:37 0:02

西原 7:39 0:02

酒町 7:41 0:02

小松小学前 8:00

川西中学校（着） 8:05

平日登校便

玉庭バス

下校は朴沢バス＋玉庭バス 下校は朴沢バス＋玉庭バス 下校は朴沢バス＋玉庭バス 休日は朴沢バス＋玉庭バス 休日は朴沢バス＋玉庭バス 休日は朴沢バス＋玉庭バス

柏ノ木バス+上和合バス　　　R６G十一訂版
≪柏ノ木+上和合方面バス路線時刻表≫　R６年度　４月１０日（水）～１０月２０日（日） ≪柏ノ木＋上和合バス路線時刻表≫　R６年度　休日便

月のみ　下校便１便目 水のみ　下校便１便目・２便目 火・木・金　下校便１便目・２便目 休日朝登校便 休日昼登下校便 休日夕方下校便


